
T

.

 

C

o

m

u

n

e

l

l

i

T

.

 

S

c

o

z

z

a

r

e

l

l

o

R

i
o

 

R

a

b

b

i
t

o

R

i
o

 

R

o

c

c

a

z

z

e

l
l
e

T

.

 

G

a

t

t

a

n

o

V

.
n

e

 
d

e

l
 
S

e

r
p

e

n

t
e

V
.
n
e
 
S

a
l
i
t
o

F

i

u

m

e

 

G

e

l

a

A

G

e

l
a

S

t
a

z
i
o

n

e

 
I
d

r
o

m

e

t
r
i
c
a

 
"
G

a

t
t
a

n

o

"

S

u

p

e

r
f
i
c
e

 
s
o

t
t
e

s
a

 
S

=

2

9

.
4

5

 
K

m

q

P

e

r
i
o

d

o

 
o

s
s
e

r
v
a

z
i
o

n

i
:
 
1

9

7

2

,
 
1

9

7

4

-
7

5

Q

m

a

x
=

4

7

.
0

0

 
m

c
/
s
 
(
0

2

/
1

0

/
1

9

7

2

)

19.64

19.61

19.53
19.5319.53

19.53

19.53

18.28

15.16

15.14
15.19

15.29

15.04

15.12

15.23

15.54

15.54

15.54

15.54

15.54

15.67

15.77

15.77
15.66

16.53

16.40

16.31

16.17

16.04

15.93

15.86

15.71

15.58

15.58

15.15

15.37

15.55

14.73

15.05

15.10

14.39

14.39

14.60

15.01

15.08

15.22

15.20

15.65

15.78

15.78

15.88

16.11

15.69

16.06
15.07

14.81

14.91

15.02

15.02

14.87

15.05

16.20

16.15

15.96

15.84

14.49

14.39

14.84

15.16

15.19

15.51

15.89

15.99

16.10

16.20

15.36

15.21 15.21

16.19

16.19

16.02

15.34

16.31

14.90

14.70

14.55

15.04
15.24

15.11

14.92

15.39

15.70

15.69

16.24

15.40

15.10

15.15

14.65

16.16

16.32 15.45

15.66

15.57

15.16

16.44

16.44

15.95

15.38

15.4416.01

16.2016.20

16.14

16.19 17.18

16.02

16.02

16.11

16.35

16.35

16.3516.45

16.45

16.23

16.13
16.07

16.07

16.07

15.84 15.84

15.86

15.78

17.52

17.58

18.25

18.35

17.60

17.59

18.44

19.56

16.50

16.47

16.00

16.29

16.66

17.18

17.58

18.53

19.96 19.92

19.79

19.78

19.78

15.08

15.42

15.46

18.09

18.09

18.51

18.84

18.78

18.68

18.70

19.08

19.23

19.34

19.41

19.48

19.56

19.62

19.42

19.42

19.76

19.51

19.52

19.52

19.52

19.52

19.52

18.14

18.42

18.17 18.17

18.17 18.17

19.79

19.79

19.46

19.31

18.35

18.25

17.85

17.83

17.78

17.74

18.02

18.20

17.72

18.16

17.6118.10

18.31

18.21

18.21

18.21

18.09

18.0818.02

19.3219.34

19.43

19.24

19.24

19.35

18.18

18.18

18.08

18.08

18.06

18.06

18.06

18.33

18.33
18.33

18.33

18.27
18.33

18.33

18.33

18.20

18.20

18.20
18.32

18.32

18.4518.68

18.55

18.32
18.34

18.34

18.34
18.23

18.15

18.14

18.20

18.20

18.19

14.57

13.56

13.38

13.40

13.23

13.35

13.26

13.22

13.20

13.17

13.18

13.18

13.13

13.06

12.97

13.04

13.16

13.21

13.24

13.2413.33

13.56

13.73

14.30
14.80

15.48
16.74

17.78

12.57

12.60

12.62

12.62

12.74

12.85

12.85

13.21

12.51

12.40

12.40

12.40

12.40
12.40

12.40

13.52

13.5213.52

13.6613.66

13.53
13.53

13.24 13.20

12.43
12.24

12.24

12.24

12.22

12.22

12.22
12.22

12.22

12.22

12.22

12.22

12.22

12.22

12.48

12.47

12.31
12.19

12.19
12.19

12.19

12.19

12.31

12.31

12.60

12.29
12.29 12.29

12.29

13.27

13.27

13.54

13.35

13.09

13.29

13.23

13.23

13.23

13.23

13.23

13.23

13.23

13.26

12.55

12.55

12.55

12.55

12.55

12.44

12.44

12.44

12.52

12.19

13.16

13.16

12.03

12.02

12.70

12.80

13.22
13.23

12.80

12.26
12.02

12.02

12.62

12.10

12.07
12.02

12.07

12.10

12.1012.10

12.10

12.15

12.10
11.94

12.03

12.35

12.35

11.87

11.87

12.98

12.61

13.56

13.56

12.60

12.60

12.50

12.50

12.44

13.47

14.21

15.26

15.27

15.27

15.15

13.43

13.04

13.04

12.7412.86

12.74
12.74

13.16
12.43

13.13
13.28

13.50

13.75

14.25

14.46
15.39

15.53

14.65

14.11

14.11

13.6414.73

14.73

12.95

13.54

13.45 13.18

13.23

13.48 13.02

13.55

13.65
13.16

13.40

13.61

14.2114.74

14.73

14.73
14.18

14.47
15.43

15.41

16.44

15.57

15.46

17.43

19.50

20.33

22.37

20.42

22.53

23.47

21.25

21.69

20.40

18.32

18.50

17.12

18.74
16.56

17.30

17.30

15.67

15.67
14.45

20.46

17.92

18.47

18.38

17.32

17.49

18.65

19.49

17.49

16.51

16.42

16.29

14.58

14.59

14.59

14.59

14.59

14.59

14.59

14.59

14.59

14.59

14.59
14.59

30.62

28.87

30.31

30.77

28.72
26.35

24.10

22.76

22.75

21.45

19.37

18.25

17.46

17.69

16.29

16.42

15.79

15.29

14.53

14.68

15.05

15.12

15.04

14.73

14.78

14.64

14.73

14.73

14.24

14.10

14.59

14.64

15.14

15.62

16.31

15.72
15.11

16.74

17.54

18.44

19.40

21.15

21.79

24.49

25.45

27.41

28.56

30.57

30.30

30.30

29.40

26.52

27.21
24.57

24.55

22.43

21.44

20.45

20.17

17.48

18.84

17.36

16.23
15.30

15.37

14.65

14.11

14.20

14.17

14.21

14.66

14.63 14.58

14.58

13.61
13.60

13.6514.39

14.81

14.30

14.70

15.03

16.68

16.63

17.30

17.88

18.47

19.33

19.64

21.26

21.64

23.38

23.37

25.18

27.49

23.44

20.37

20.35

18.36

18.36

16.52

16.41

17.10

15.27

15.85

15.09

14.67

14.23

13.96

14.70

14.55
14.23

15.18

14.32

14.53

14.70

14.42

14.42

14.42

13.64

13.63

13.64

13.64

14.73

14.53

14.44

14.34

14.56 14.56

14.38

14.69
14.78

14.77 14.7414.80
14.68

14.61

14.64

14.56

14.31

14.33

14.25

14.56

14.56

14.72

14.72

14.72

14.60 14.60

13.84

13.83

13.83

13.83

13.83

13.83

14.28

14.28

14.59

14.14
13.77

13.75
13.75

14.06

14.11

14.6414.58

14.54

13.69

13.53

13.70

14.25

14.65

14.02

15.79

13.75

14.01

13.60

13.75

13.75

13.75

13.75

13.75

14.27

14.25

14.47

14.51

14.51

15.03

14.83

14.81

14.67
14.78

14.21 14.59

13.50 13.53

14.26

14.23

14.23

14.20

14.22

14.22
14.22

14.38

13.96

13.72

13.90

13.90

13.70

13.72

13.72

14.04

14.22

14.17

14.05

14.36

14.04

13.75

13.78

13.78

14.92

14.50
14.44

14.44

14.44

14.52

14.25
14.16

13.24

13.23

13.23

13.23

13.23

13.23

13.54

14.16

14.16

14.16

14.16

14.16

14.15

13.89

13.89

13.77

13.71

13.71
14.26

14.26

14.21 14.21 14.09 14.00
13.99

14.03

14.18

14.26

14.27

13.96

13.84

13.84

13.84

13.66
13.66

13.76

13.55 13.55 13.52

13.77

13.85

14.03

14.12

14.35

13.61

13.40

13.40

13.40

13.69

14.05

14.25

14.25

14.04
14.05

14.05

13.47

14.18

13.42
14.19

14.16

25.25

25.22

25.20

25.20

25.17

25.31

21.33

20.99

21.00
21.41

21.05

20.99

21.42

21.46

21.30

21.50

21.41

21.50

22.67

22.75

22.73

22.60

22.51

22.69

22.83

22.69

22.50

22.47

22.48

22.55

22.76

22.67

22.50

22.52

22.03

22.22

22.28
20.97

21.02

22.22

22.36

21.76 22.55

22.47

22.46

22.44

22.5222.60

22.60

22.55

22.66

22.61

22.75

22.80

22.92

22.67

22.44

22.45
22.33

22.36

22.00

22.32

22.4822.69

23.05

22.57

22.17

23.33

23.01
22.85

22.12

21.19

21.2121.42

21.3921.08

21.38

21.41

21.38

21.54

21.5621.59

21.35

21.1921.28
21.33

21.3521.45
21.49

21.67

21.55
21.6021.5921.72

22.03

22.15

22.21

22.25
21.73

21.32

21.31

20.64

21.45
21.54

22.05

21.33

21.21

21.13

24.90

24.64

24.55

24.65

23.34
23.18

23.16

24.77
23.15

24.92

23.56

21.18
22.99

22.99

22.87
23.24

22.89

22.43

25.20

25.07

24.74

24.42

22.35

22.20

22.20

21.8021.92

21.75

21.75

22.24

21.99

21.97

24.30

24.09

23.99

24.12

24.57

21.20

21.04

21.80

21.66

21.94

22.03

23.21

23.22

23.19

23.30

24.06

24.13

24.02

23.82

23.61

23.34

23.75

23.72

23.49

23.29

22.76

22.99

23.23

23.09

22.67

22.41

22.88

23.08

23.37

23.42

23.63

23.73

22.23

22.48

22.88

22.23

22.45

22.73

22.42

22.53

23.91

23.88

23.96

23.00

22.8923.14

24.53

24.82

24.25

22.89

24.11

22.88

24.57

24.59

24.92

24.68

24.30

24.37

24.19

23.93

24.06

24.04

23.78

23.95

23.88

24.05

24.48

22.48

23.08

23.05

24.56

21.60

21.49

22.33

23.79

23.01

23.79

23.76

23.75

23.73

23.70

22.73

23.80

23.77

23.81

21.7524.55

24.55

20.86

20.80

21.35

21.49

22.07

23.73

25.60

26.50

27.25

28.11

22.08

23.28
21.32

23.62

24.8824.58

24.51
24.23

23.88

21.45
21.60

21.88

22.56

23.42

22.51

22.44

23.64

22.60

22.58

22.74

22.73

22.99

22.4922.22

22.46

22.84

22.86
22.82

22.73

23.02

22.93

22.77

22.64

22.77

22.99

22.6723.53

22.76

23.62

23.66

23.46

21.17

20.75

20.77

20.68

20.37

20.51

20.63

20.46

20.54

20.48

20.33

20.45

20.40

20.37

20.29

20.24

20.07

20.04

20.13
20.01

20.15

20.31

20.26

20.14

20.06

20.32

20.26

19.63

19.65

19.62

19.62

19.87

20.52

20.54

20.37

20.20

19.91

19.78

19.65

19.64

19.62

19.58

19.68

19.44

19.31

19.34

19.77

19.88

20.13

19.88

20.29

20.55

20.61

19.91

20.33

19.61

19.63

19.63

19.46

19.61

19.58

19.57

19.54

19.55

19.53

19.52

19.34

19.67

19.45
19.45

19.45

19.41

19.42

19.32

19.25

19.38

19.07

19.51

19.40

19.33

19.39

19.44

19.43

19.41

19.65

19.84

20.15

19.86

19.75

20.07

20.15

20.22

20.40

20.42

20.56

20.78

20.58

20.49

20.28

20.20

20.24

20.59

20.41

20.27
20.19

19.65

19.27

19.3919.39

19.39

19.55
19.38

19.54

19.49

19.44

19.53

19.76

19.85

19.83

19.79

19.58

29.41

29.25

28.93

28.92

28.67

28.95

28.77

28.49

28.77

29.87

28.94

29.05

29.37

29.62

28.88

28.89

29.24

29.05

28.92

28.98

29.69

29.61

29.38

29.90

29.85

29.58

29.34

29.25

29.57

29.20
29.27

29.40

29.62

29.60

29.60

29.58

29.72
29.90

29.05

29.71

29.93

29.90
30.10

30.09
30.27

28.55

28.70

28.58

28.84

29.38

29.35

29.17

29.07

28.68

28.98

29.44

29.51

29.65

29.51

30.27

30.20

30.49

30.31

30.09

29.88

29.93

29.74

29.43

29.37

30.11

30.42

30.55

31.13

30.11

30.09

30.50

30.23

30.05

30.06

30.03
30.10

29.67

30.15

30.50

30.28
30.34

30.39

30.68

30.15

30.47

30.38

30.60

30.11

30.22

30.61

30.21

30.55

30.56

30.58

30.45

30.44

30.54

30.32

30.17

29.87

29.60

29.32

29.20

28.99

29.76

30.11

30.29

30.40

30.43

30.14

29.93

29.37

29.17

29.59

30.25

29.87

29.26

29.80

29.75

29.86

29.76

29.91

29.98

29.93

29.84

29.84

30.11

30.42

30.47

30.76

30.33

30.51

30.22

30.14

30.13

30.08

29.98

30.02

29.62

29.57

29.58

29.73

29.69

29.74

30.11

30.11

30.37

30.31

30.26

30.24

30.59

30.56

30.54

30.49

28.51

30.36
28.55

29.66

27.43

27.75

28.70

29.39

28.72

30.49

31.79

30.59

32.66

32.62

33.39

33.79

33.19

32.42
34.06

32.61
31.74

30.7330.22

30.77

30.64

30.35

30.77

30.58

29.55

29.32

30.57
30.19

31.20
31.2130.54

30.4031.21

31.85

31.65 32.48

30.6630.30
29.5629.13

31.56

31.31

31.14

31.04

31.02

30.71

29.05

27.61
27.47

29.5530.55

30.40

27.64
28.55

31.73

32.25

31.36

30.40

27.92

32.22
32.12

31.61

31.6031.43

30.81

31.32

30.75

30.14

29.60

28.34
27.52

28.46

26.17

27.20

26.13

26.35

25.41

24.46

23.66

24.51

25.34

24.31

23.18

22.43

23.47

25.58
25.71

24.19

22.23

21.63

22.80

24.24

26.74

28.64

29.43

26.80

24.51

22.33

25.62

28.54

30.52

27.52

25.17

22.52

22.26

30.48

30.34

29.49

27.47

25.26

22.37

22.38

24.59

28.45

24.33

28.57

30.54

30.70

31.70

28.95

30.56

17.5717.51

17.51

17.29
17.28

17.59

17.69

18.67

18.83

17.91

18.24

20.72

20.76
20.88

20.75

19.59

20.79

19.56

17.82

18.13

19.43

20.64

18.42

20.93
20.09

18.90

14.85

13.08
16.10

16.21

16.77

12.96

13.35

11.39

10.47

12.76

30.59

22.25

60

50

45 40

60

35

45

40

35

30

30

35

30

25

25

25

25

30

40

35

35

30

70

65

60

55

50

45

80

75

9085

8075

70

95

35

30

25

40

50

45

55

50

45

20

25

30

20

35

30

25

20

25

20

30

25

20

15

10

20

25

35

30

35 30

25

20

40

40

30

25

20

35

40

45

40

35

30

40

35

30

25

20

25

30

20

25

20

30

35

40

15

28.46

33.51

60.67

13.10

13.12

13.12

13.14

13.12

13.17

13.30

13.97

13.89

13.99

14.13

14.26

14.20

14.11

13.98

13.91
13.87

13.83

13.82

13.79

13.80

13.77

13.72

18.15

18.12

18.10

18.06

17.96

17.90

17.88

17.89

17.84

17.98

17.22

17.10

17.00

17.01

16.97

17.00

17.04

16.90

17.02
16.97

16.93

16.79

16.68

16.55

16.38

16.19

16.13
16.13

15.66

15.57

15.46

15.46

15.39

15.34

15.30

15.26

15.24

15.20

15.13

15.11

15.17

15.00

16.52

16.46

16.44 16.47

18.96

18.94

18.88

18.80

18.71

18.62

18.48

18.43

18.29

18.19

18.06

17.96

17.85

17.67

17.54

17.47

17.43

17.43

17.41

17.37

17.35

17.30

17.23

17.20

17.13

17.08

17.07

16.97

16.88

16.87

16.80

16.78

16.74

16.68

16.67

16.58

16.84

16.84

16.87

16.90

16.84

16.96

16.92

16.86

16.80

16.79

16.78

16.81

16.80

16.81

16.78

16.76

16.73

16.73

16.77

16.79

16.72

16.72

16.61

16.64

16.69

16.74

16.77

16.78

16.78

16.78

16.78

16.74

16.74

16.74

16.81

16.86

16.88

16.84

16.84

16.85

16.83

16.87

16.94

18.66

18.67

18.58

18.57

18.41

18.21

18.09

18.04

18.12

17.73

17.68

17.57

17.53

17.41

17.27

17.13

17.04

16.87

16.70

16.54

16.52

16.53

16.52

16.37

16.45

16.05

15.93

15.85

15.75

15.65

15.47

15.39

14.89

14.85

14.84

14.79

14.74

25.76

25.54

25.36

25.10

24.88

24.78

24.51

24.33

24.21

23.97

23.79

23.59

23.41

23.25

23.16

22.85

22.67

25.84

25.29

25.61

36.97

35.37

34.52

32.83

31.32

29.89

28.71

27.95

27.33

26.62

51.63

49.21

46.07 42.59
41.63

41.51
41.66

41.51
41.28

40.41

39.41

63.12

62.41

60.67

58.84

56.93

55.83

55.70

55.64

54.77

30.41

29.99

29.32

28.46

27.36

37.99

33.61 35.54 37.65 39.41

30.53

30.48

30.18

30.75

29.11

28.25

29.35

30.81

30.33

29.91

29.33

28.54

27.90

27.60

27.15

26.86

26.62

26.49

26.39

26.26

26.11

26.08

26.07

26.13

26.22

26.31

26.83

15.85

16.04

16.21

16.16

16.02

16.07

16.10

16.03

15.87

16.76

17.31

17.47

17.56

17.02

17.84

18.84

20.20

21.82

23.51

25.23

20.76

20.52

20.00

19.61

19.29

19.09

19.19

19.53

19.97

20.33

20.58

20.45

20.10

19.90

19.43

19.10

19.13

19.64

20.71

22.12

23.71

25.01

26.46

27.21

41.70
40.98

39.62

38.07

36.78

35.86

39.81

35.32

35.14

35.15

35.42

35.19

34.51

33.72

33.08

32.68

31.97

30.66

29.02

27.41

26.05

25.02

24.34

23.79

23.55

23.33

22.92

22.35

22.05

22.02

21.96

34.96

34.38
33.5132.1130.54

28.99
27.61

26.31
25.23

24.43
23.72

23.18
22.84

23.01
23.59

24.42
25.47

26.47

26.97

27.30

27.50

28.00

28.52

36.27

36.63

37.10

37.48

37.80

38.01

38.50

39.23

40.20

41.10

41.97

41.35

35.28 33.36 31.28 28.91 26.65 24.44 22.52 20.76 19.22 17.99 17.15 16.43 15.90
15.54

39.40

39.68

39.78

39.78

39.88

39.17

20.49 20.99
21.25

21.81
22.91 23.97 25.54 29.00

29.82

29.99

38.12

38.33

38.40

38.48

38.50

38.55

38.40

39.74

39.41

39.69

38.91

38.59

38.33

37.67

37.35

36.90

36.35

29.46

29.64

13.71

13.62

13.61

13.55

13.63

13.77

13.98

14.21

14.10
13.99

14.17

14.29

14.45

14.63

14.78

15.07

15.97

13.89

17.23

18.47

20.01

21.68

23.39

25.16

27.01

28.22

28.44

28.57

28.95

29.13

29.18

29.06
28.92

28.83

28.73

28.79

28.89

29.01

28.93

28.66

28.34

27.96

27.56

27.16

26.94

27.01

27.14

27.07

26.87

26.27

25.57

24.89

24.16

23.44

22.66

21.83

21.45

21.16

20.99

20.88

20.58

20.59

20.36

19.92

19.33

18.73

18.22

17.75

17.38

16.96

16.13

15.72

15.42

15.18

15.06

14.94

15.07

15.42

15.71

15.69

16.25
16.49

16.57

16.56

16.74
16.91

16.95

16.76

16.33
15.73

15.55

15.68

15.72

15.78

15.81

15.66

15.70

15.40

14.95

14.87

14.86

14.78

14.71

19.3518.7218.2718.29
18.06

18.75

19.07

19.48

19.99

20.84
20.86

20.89
21.4121.79

22.17
22.67

23.08
23.4923.36

26.53

25.86

25.19

24.58

24.06

22.62

21.93

21.44

20.89

20.41

19.94

18.93

18.45

18.09

17.78

17.53

17.28

17.09

16.95

16.75

16.56

16.48

16.33

16.10

15.97

15.80

15.68

15.58

15.39

15.30

15.18

15.10

15.00

14.89

40.00

39.92

39.84

39.63

39.09

38.36

37.56

36.99

36.59

35.93

35.29

34.92

34.76

34.65

34.72

34.77

34.65

34.52

34.43

34.22

34.28

34.18

33.89

33.63

33.41

33.20

33.09

32.79

32.52

32.20

31.86

31.57

31.37

31.25

31.08

30.18
29.84

29.68
29.72

29.87
29.51

27.89

26.08
24.79

23.97

23.26
22.83

22.74

13.39

13.30

13.35

13.53

13.59

13.63

13.69

13.74

13.80

13.89

13.90

13.94

14.07

14.20

14.25

14.26

14.29

14.48

14.61

14.80

14.88

14.93

15.12

15.29

15.41

15.59

15.82

15.99

16.15

16.24

16.41

37.81

35.61

33.54

31.53

29.88

28.25

27.11

26.27

25.50

25.08

24.99

25.28

25.77

28.49

29.83

30.72

30.20

29.18

28.21

26.97

25.74

24.45

23.29

22.11

20.98

20.20

19.56

19.10

18.65

18.12

17.51

16.58

16.04

15.47

14.98

14.62

14.47

14.43

14.49

14.57

14.36 14.57 15.04 15.04 15.12
15.18

15.23 15.33
15.39

15.56

15.78

16.18

16.19

16.26

16.36

16.48

16.60

16.65

16.82

16.92

17.05

17.19

17.31

17.35

29.32

29.31

25.54

25.54

25.54

25.51

25.45

25.38

25.37

25.54

41.88

41.34

40.60

39.94

39.23

38.50

37.69

36.95

28.02

28.46

28.46

28.40

57.62

57.86

57.89

58.08

57.93

57.67
57.53

56.62

55.71

36.95

36.65

36.51

33.20

52.05
51.84

25.78

26.56

28.13

29.84

31.24

32.36

33.48

62.82

62.24

61.55

61.09

60.61

60.32

59.89

59.26

58.56

57.89

63.28

29.11

30.01

30.94

31.93

33.67

34.69

35.69

36.48

36.96

37.30

37.72

38.00

38.26

38.73

39.18

39.58

39.98

40.52

41.12

41.70

42.22

42.71

43.47

44.34

45.12

47.91

48.98

49.97

50.98

52.05

52.64

52.79

53.27

53.97

54.76

55.49

55.95

29.09

29.75

28.45

27.96

27.53

26.95

26.37

25.79

27.59

27.15

26.72

26.29

25.39

25.23

25.05

27.94

27.49

50.86

50.35

49.78

49.01

48.08

47.02

45.64

33.81

31.51

30.20

33.61

32.05

26.67

26.96

27.53

28.63

30.65

32.64

34.31

35.07

34.16

32.73

31.69

30.74

30.82

31.12

31.45

32.15

33.22

34.38

35.71

37.11

38.29

39.30

40.10

40.25

39.33

38.30

37.3637.09

32.83

32.11

31.39

30.64

29.41

29.23

45.07

43.27

42.03

41.17

40.44

39.81

39.05

38.16

37.32

36.74

36.34

36.13

36.21

36.40

36.40

36.46

35.83

34.76

32.97

32.80

32.80

33.39

33.22

33.22

33.22

48.53

48.13

47.87

34.32

34.93

35.72

36.76 37.36 37.63

37.31

36.66

36.15

35.57

35.07

34.46

33.79

32.92

31.83

30.79

29.86

28.89

27.83

26.97

63.90

63.41

62.87

62.33

61.73

61.16

64.21

59.60

59.09

59.08

59.63

60.03

60.04

60.08

57.96

59.61

61.12

62.59

63.70

63.74

63.83

63.87

63.97

64.52

64.36

64.20

63.92

63.76

63.29

62.80

61.93

60.96

60.30

59.44

58.89

58.40

58.02

57.67

57.33

57.14

56.87

36.48

36.29

36.17

36.62

36.68

36.66

36.50

36.28

36.12

35.83

35.20

34.73

34.72

34.92

34.28

32.60

31.13

31.36

31.95

41.06

41.54

36.88

37.56

37.91

38.12

38.48

38.52

39.09

39.55

40.01

40.53

42.63

43.93

44.64

45.36

46.31

47.38

48.56

49.86

34.02

33.93

33.72

33.55

33.44

33.46

33.15

33.24

33.29

33.35

33.31

33.16

33.08

33.06

16.58

18.55

23.57

26.92

27.78

28.95

36.50

21.52

28.12

24.97

25.15

25.24

25.24

23.87

23.69

24.70

24.69

24.99

26.23

26.08

26.02

25.88

25.87

26.41

28.46

28.41

28.25

28.02

27.95

27.81

27.83

27.77

27.65

27.39

27.18

27.06

27.01

26.92

26.72

26.50

26.34

26.30

26.21

26.03

25.86

25.85

25.58

25.37

24.99

23.58

23.40

23.28

23.18

22.85

22.67

22.58

22.66

24.78

24.45

25.48

25.50

25.50

25.42

25.41

25.41

25.41

25.41

25.22

24.59
24.81

24.81

24.93

24.99

25.16

30.33
29.76

29.31
28.85

28.42
28.17

28.14
27.70

27.95
28.07

28.24
28.36

28.65
28.92

29.40
29.67

29.48

30.81

27.34

27.13

26.91

27.36

27.46

27.47

27.64

27.61

27.64

18.72

18.86

18.99

19.11

19.35

19.56

19.74

20.04

20.22

20.41

20.52

20.81

21.06

18.71

39.61

40.31

41.22

40.96

39.86

38.30

37.42

36.56

36.31

29.04

26.01

27.64

27.64

27.65

27.93

28.09

28.09

28.09

28.39

28.82

18.26
18.33

18.28

18.21
17.49

17.31

17.11

16.75

16.50

16.38

16.14

15.92

15.68

15.60

15.44

15.40

15.40

15.35

12.12

12.17

12.40

12.52

12.72

12.70

12.34

12.49

12.95

13.48

13.36

13.50

13.84

14.22

14.31

14.02

14.24

14.48

14.53

14.61

14.73

14.56

14.92

25.24

25.48

25.70

25.85

25.97

26.02

26.04

26.47

26.89

34.10

33.66

33.17

32.83

32.68

32.38

32.15

31.90

31.77

31.53

31.48

31.33

31.24

31.24

31.24

31.24

31.12

30.94

30.76

30.76

30.88

30.88

30.88

30.88

30.88

31.00

30.87

30.58

30.13

29.27

23.88

24.01

24.14

24.19

24.01

23.91

24.23

24.41

25.09

25.75

26.33

26.78

26.50

26.58

27.04

27.06

27.02

26.84

26.45

26.84

26.74
26.34

26.24

26.06

25.95

25.67

25.59

23.52

23.37

23.22

23.01
22.94

22.97

23.37

23.79

23.90

24.13

24.41

24.68

25.56

26.20

26.75

25.80

25.90

25.93

25.88

25.82

25.74

25.61

25.51

25.50

25.37

25.31

25.45

25.65

25.43

25.51

25.59

25.50

25.61

25.51
25.68

25.50

25.29

24.94

24.65

24.58

24.63
24.62 24.91

22.46

22.31

22.09

21.8821.88

21.78

21.72

21.53

21.26

21.07

20.96

20.84

20.64

20.55

20.38

20.13

19.99

19.72

19.57

19.30

19.14

18.97

18.80

18.57

18.5418.67

18.9019.53

20.61

21.68

22.70

23.67

24.35

24.83

24.65

23.70

22.51

22.08
24.50

27.15

23.24

23.76

24.19

24.72
24.99

24.80

24.75

24.49

24.15

23.87

23.58

23.22

22.94

22.54

34.05

33.77

32.89
31.26

29.43

27.86

26.54

26.30

25.93

25.58

25.28

24.98

24.86

24.86

24.74

24.74

24.73
24.62

24.57

24.25

19.49

19.80

20.17

20.64

21.05

21.30

21.31

21.19

21.19

21.07

21.07

21.07

20.95

20.83

20.41

19.34

18.66

18.07

17.68

17.40

17.09

16.74

16.54

16.54

16.34

16.20

16.04

15.66

15.51

15.37

15.22

15.16

15.04

14.84

14.80

15.10

15.09

15.79

15.89

15.97

16.11

16.17

16.31

16.37

16.42

16.34

16.31

16.24

16.24

16.24

16.35

16.28

16.40

16.72

17.05

17.02

17.06

17.10

17.27

17.42

17.62

17.90

18.01

17.84

17.93

18.04

18.33

21.68

25.73

28.92

25.62

25.91

26.13

28.60

22.88

22.88 22.88

23.08

23.36

23.59

23.86

24.05

24.26

24.42

24.62

24.89

25.14

25.36

25.57

25.79

22.98

22.87

22.77

22.77

22.77

22.87

22.73

22.67

22.81

22.89

22.99

20.22

20.53

20.27

20.13

19.60

19.60

19.40

21.67

21.41

21.26

21.31

21.03

20.74

20.53

23.04

22.72

22.60

22.39

22.19

22.20

21.99

36.35

35.05

32.79

31.41

30.47

37.84

38.28

38.70

39.31

39.88

39.87

39.67

39.67

39.76

39.56

39.98

40.25

40.91

42.19

42.62

42.86

43.31

43.81

44.49

37.95 37.31

23.14

23.54

23.91

24.23

24.90

25.66

26.26

26.70

27.15

27.57

27.91

28.10

28.12

28.31

28.40

28.51

28.59

23.20

24.28

24.51

22.65
22.23

21.77

20.91
20.30

19.91

23.10

23.03
22.9222.8422.8022.6322.5622.4522.2922.2222.2222.2222.22

22.02

22.07

22.25

37.02

37.08

37.31

24.92

23.30

21.03

18.56

16.15

14.07

12.44

11.49

11.06

26.59

23.32

20.46

17.82

30.57

12.05

12.45

12.85

13.11

13.31

13.51

13.78

14.08

14.47

14.94

15.53

16.00

16.68

17.15

17.60

18.15

18.96

19.60

20.08

20.54

20.92

20.88

20.41

20.00

19.60

24.03

25.24

26.84

28.27

29.98

31.43

33.23

34.24

35.19

36.08

36.62

37.12

37.32

37.42

36.87

20.39

20.58

20.70

20.72

9.85

9.90

9.89

10.05

10.16

10.24

10.30

10.61
10.74

11.07

11.49

11.96

12.46

13.29

14.37

15.55
16.73

17.99

19.60

19.91

19.68

19.52

19.34

19.19

19.12

19.12

19.12

19.19

19.18

19.21

19.26

19.33

19.33

19.45

19.60

19.76

19.91

20.06

20.18

20.31

20.50

20.66

20.88

20.99

21.15

21.16

21.16

21.23

33.76

33.20

31.97

30.44

28.48

27.21

26.30

25.50

24.68

24.10

23.60

23.10

22.74

22.38

21.87

21.18

21.44

21.70

21.81

21.82

22.09

36.96

36.43

35.87

35.10

34.77

34.84

34.76

34.63

34.70

34.75

34.62

34.27

34.08

33.97

34.08

34.53

32.22

29.66

28.70

28.01

27.18

26.66

26.26

25.87

25.61

25.15

24.78

24.66

24.51

24.37

24.09

23.88

31.31

31.17

31.21

31.51

31.55

29.48

25.80

22.27

19.17

16.43

24.69

24.70

24.72

24.74

24.70

24.56

24.32

24.09

24.30

20.75

20.98

21.20

22.05

22.08

22.77

23.34

23.50

23.77

24.10

24.31

24.45

24.53

24.78

25.09

25.41

25.65

25.95

26.09

26.21

26.42

26.80

27.08

27.43

27.61

28.01

28.22

28.53

28.78

28.84

29.13

29.26

27.74

27.79

27.77

27.64

27.66

27.26

26.91

27.38

27.50

27.27

27.19

27.17

27.00

26.91
27.02

26.01

26.01

26.02

26.03

25.94

25.90

25.98

26.02

26.03

25.95

25.85

25.75

25.85

25.97

25.93

25.88

25.83

25.57

25.41

25.15

25.00

25.02

24.96

22.54

22.57

22.61

22.62

22.62

22.73

22.74

22.67

22.50

22.49

22.30

22.32

22.23

22.14

22.00

21.91

21.73

21.60

21.42

21.28

21.71

26.01

25.90

25.86

25.86

25.86

25.82

25.69

25.78

25.77

25.77

25.59

25.50

25.49

25.42

25.43

25.54

25.59

25.59

25.67

25.70

25.54

25.41

25.49

25.41

25.47

25.42

25.33

25.41

25.41

24.01

24.20

24.36

24.60

24.74

24.80

25.02

25.19

25.26

25.34

25.64

25.82

26.09

26.14

24.87

24.78

24.74

24.83

24.94

25.19

25.30

25.28

25.44

30.25

30.56

30.42

29.51

29.57

29.66

29.79

30.08

29.16

29.35

29.59

29.81

29.59

29.15

29.17

29.42

29.0228.7528.70
29.24

28.70

27.15

27.34

27.47

27.62

27.86

28.04

28.23

26.97

28.43

26.64

26.53

26.90

26.63

26.41

26.25

26.18

26.16

26.31

26.58

26.66

26.70

26.75

26.91

27.03

27.10
27.31

27.33

27.33

27.71

27.99

28.25

28.10

28.16

28.25

28.34

29.27

28.81

28.50

28.30

28.2028.26

29.62

28.88

29.12

29.32

29.32

29.32

29.40

29.56

29.56

29.51

29.34

29.15

28.96

28.78

28.39

28.30

28.06

26.62

26.73

26.97

27.62

27.48

27.27

27.17

26.96

26.79

26.61

26.51

26.36

26.73

27.25

28.26

27.57

27.62

27.63

27.62

27.64

27.79

27.86

22.50

28.32

28.29

28.51

28.81

28.94

28.85

28.27

47.09

47.43

47.55

47.19

46.72

45.96

45.28

44.55

43.01

40.89

38.26

36.28

35.26

35.48

35.74

36.05

36.29

36.01

35.63

71.22
71.85

72.11
72.13

72.09
72.07

72.12
72.20

72.31
72.62

72.79
73.01

73.42
74.02

75.00
76.36

77.94
79.69

71.16

63.15
63.90

64.18
64.07

64.36
65.31

66.50
67.97

69.66

62.35

60.04
60.46

61.03
61.79

62.83
64.23

65.89

59.54

26.71

28.14

29.84

25.81
24.91

24.02

23.51

26.38

25.72

25.23

25.07
24.89

24.88

60.66

60.85

61.24

63.15

63.95

64.75

58.64

58.26

57.70

57.34

56.49

75.07

74.37

73.97

74.37

74.58

74.78

74.75

74.79

74.82

74.88

74.80

74.60

74.36

74.36

74.35

74.31

74.31

74.54

75.03

75.57

76.07

76.60

76.95

76.90

76.48

75.53

69.86

68.33

66.36

70.65

28.42

27.34

77.12
78.42

79.61
80.4380.9781.36

71.32

71.21

61.22
61.67

62.12
62.67

63.69
65.41

67.29
68.45

69.33
70.56

73.90
72.61

71.51
70.55

69.68
68.93

68.17
67.48

66.68
65.74

64.42
62.81

74.35

73.22

72.31

70.84

71.07

71.18

71.09

70.97

70.97

70.89

24.01

23.44

23.13

13.07

15.70

18.30

18.49

37.52

21.51

21.33

21.32

21.31

21.31

22.83

20.79

25.89

34.46

27.48

27.61

28.45

29.83

29.60

29.92

29.28

27.80

26.22

25.92

23.89

28.69

28.03

26.33

37.23

37.23

37.63

38.04

38.48

38.82

39.61

40.68

25.58
25.62

25.46

25.89
25.74

25.93
25.99

25.52
27.30

26.11
26.10

26.15
26.10

26.09
25.83

26.35
29.15

28.71
26.48

26.70
26.39

25.90
25.92

26.25
26.91

30.71
26.85

31.34
29.80

29.42

31.49

28.34
26.82

27.17

27.10
26.58

26.83
26.78

30.80
30.94

27.54
27.42

35.84

30.93

30.52
28.03

27.63
27.93

28.76
27.54

27.60
28.27

29.76
29.09

28.41

42.08
38.45

35.65

32.64

31.53

30.62

29.62

30.38
31.52

30.60
29.58

30.31

33.39
32.26

29.46
27.69

27.23

41.22
38.22

35.67

30.44
32.67

33.51
32.32

35.52

33.25
32.09

36.62 37.15

33.20
29.19

27.68
27.33

26.83

46.81

39.57

35.74

33.33
31.13

29.88

30.82

34.77

33.19
33.21

29.96
27.95

27.69
27.24

27.71

27.16

42.79

36.12

33.22
31.73

30.51

31.93
34.58

36.52

32.06

31.81
30.51

31.93
28.23

27.89
27.53

26.81
27.59

25.47
26.83

46.86

38.43

35.21
33.87

31.99

32.95

35.26
34.96

32.07
29.68

28.90
28.53

31.26
30.56

29.74
28.94

27.19
27.48

26.80
27.35

51.18

43.08

37.00

32.62

34.56

32.33
30.20

29.52
29.04

28.44
28.11

28.35
28.53

26.29
27.88

28.06
27.28

28.17
28.26

39.19

35.60
34.62

41.40

34.86
31.55

30.20
29.76

28.90
28.06

28.49
29.24

28.83
27.61

28.31
28.55

27.79
28.22

28.82
28.80

46.90

36.45
38.94

37.64
33.46

31.19
30.35

29.63
28.50

29.04
29.30

29.27
27.18

28.74
28.97

28.91
28.16

27.99
28.85

29.47

58.23

39.99

36.62
41.09

43.36

37.45
34.14

31.59
30.68

28.90
29.16

29.72
29.57

29.04
29.08

29.29
29.14

28.54
28.75

28.49
28.89

60.45

48.85

37.05
36.32

38.66
44.78

39.72
38.81

35.13
31.98

30.73
29.01

29.90
30.19

29.90
28.02

29.79
29.66

29.61
29.44

29.14
28.98

57.61

59.63
60.48

60.88
61.52

63.06

37.75

36.64

39.66 40.80

38.21
34.71

31.98
29.97

28.67
30.72

30.64
30.32

28.15
30.16

30.41
29.97

29.83
29.92

52.53
56.64

59.26
60.19

60.80
61.36

61.70

52.65

35.18
33.39

33.88
36.14

37.78
36.10

33.72
31.33

29.09
30.23

30.94
30.97

30.79
29.79

30.15
30.41

30.45
30.71

52.54
54.08

61.78
61.65

61.74
62.06

62.83

38.23

36.64
32.52

31.69
31.90

32.64
33.33

32.94
31.72

29.70
30.70

31.36
31.57

31.32
31.01

30.45
29.28

31.16
31.29

54.16
55.36

59.92
61.82

61.77
62.40

63.15
64.16

61.83

48.46

37.43
32.81

31.84
31.28

31.08
30.95

30.18
30.15

30.47
30.07

31.52
31.89

31.83
31.60

31.56
31.20

28.76
31.34

51.61
55.46

56.50
60.98

61.79
62.66

63.40
64.21

39.54

36.84
33.13

31.69
31.76

32.00
31.90

31.45
31.71

31.90
32.00

30.63
30.32

32.09
32.03

32.11
32.07

31.80
29.43

52.72
56.29

57.34
61.98

62.90
63.74

61.12

45.73

36.35
33.55

32.29
32.40

32.32
32.36

32.40
32.42

32.44
32.30

32.47
31.43

31.37
32.55

32.47
32.49

32.43

57.62
58.98

63.21
64.52

36.09
33.91

32.96
32.77

32.76
32.83

32.70
32.65

32.44
32.66

32.76
33.11

32.99
32.54

32.77

53.29
58.07

58.46
63.35

52.30

36.60
34.44

33.44
33.18

33.28
33.33

33.12
33.06

33.18
33.09

33.11
33.17

58.47
58.18

37.43
35.14

34.09
33.15

34.09
33.76

34.03
33.77

34.24
34.79

34.49
34.49

57.67
53.51

38.61
36.16

35.11
34.86

34.46
34.53

34.34
35.80

35.33
35.64

35.61

37.84

50.21

41.53
39.22

37.16
36.10

35.80

36.23
35.89

36.30
38.23

39.22
39.32

46.58
43.27

40.75
38.24

39.15

37.57

36.59
40.17

40.02
39.69

39.66

46.19

41.77

40.06
39.64

39.40

40.43
40.06

40.79
39.68

34.28

44.86

42.25

40.15
39.78

40.31
42.10

44.23
39.84

41.09

40.42

45.68
50.15

24.38
23.74

25.69
25.32

25.10
23.96

26.70
24.81

25.24
22.67

28.16

25.73
27.64

23.70
21.25

34.71
30.65

28.06
26.38

30.23

24.63
22.40

21.64

33.42

29.38
28.57

28.83

24.84
23.06

22.14
21.55

38.34
35.20

30.68

29.68
30.10

27.12
24.12

23.26
22.52

21.68
21.36

40.34

34.15
32.10

31.13
32.25

28.48
26.97

25.68
25.22

24.54
23.38

22.61
21.75

21.43

45.68
42.20

39.27
35.38

32.54
32.20

31.80

32.84

27.15

26.86
26.23

24.92
23.98

23.13
22.06

21.54

42.61
38.94

37.02
33.37

33.52

32.89

30.54
28.80

28.95

25.74
24.32

23.07
22.16

21.71

44.43

39.31
36.70

35.67
35.27

34.55

32.56

31.26

32.45

29.50

24.14
22.99

22.21
21.67

44.02

38.93
36.99

38.13
38.58

37.82

35.16

31.88

34.85
31.59

28.90
26.33

24.42
23.27

22.21
21.86

22.46

42.03
40.18

40.05
40.96

42.46

42.62

38.68

33.77

34.65

36.75

24.19
23.11

22.13
22.25

22.68
22.72

47.08

40.58
43.17

44.82

48.06

44.03

36.03

27.39
25.21

23.58
22.91

22.51

23.05
23.16

23.23

49.74

42.41
41.78

45.30
48.46

51.30

39.94

35.38

31.23

24.48
23.62

23.09
22.64

23.20
23.35

23.46
23.52

46.46

43.06
43.33

46.43

56.01

43.87

38.13

27.35
25.49

24.32
23.62

23.15

23.58
23.68

23.76
23.84

23.76

53.46

44.53

45.23

53.53

54.21
49.41

37.58

37.93

31.74

25.17
24.24

23.79
23.19

23.87
23.95

24.02
24.04

24.09
23.97

24.06

58.44

48.41

46.34

50.09

57.69
56.80

40.06
37.64

35.87

34.34

25.72
25.07

24.72
24.12

23.69
24.05

24.08
24.29

24.42
24.48

23.89

64.11

61.71

54.70

50.59

56.45

56.42
50.73

45.83

36.43
34.51

29.93

27.06

24.98
24.36

23.92
24.38

24.45
24.55

24.65
24.77

66.61

50.23

50.59

47.82

41.36

34.99

31.52

25.79
25.05

24.55
24.19

24.57
24.73

24.81
24.96

69.79

66.37

53.39

52.73

51.99

43.36

37.21

32.43
31.01

30.19

28.41

26.81

25.02
24.51

24.76
24.99

25.14

72.18

66.46

55.42
52.54

54.89
54.90

57.56

47.27

39.25

34.69

32.05

29.95

28.18

25.85

24.97
25.23

25.24

63.60

56.89

58.13

56.22
58.04

59.11
58.12

55.73
51.09

37.48

33.51

31.79

30.15

26.80

25.60

60.04

54.45

60.17

58.56
59.71

61.67
64.43

60.22

46.45
41.53

36.04
34.72

34.13

32.53

30.02

25.85

55.32

59.98

61.09
63.46

63.86

53.26

36.48

35.71

34.52

29.54
28.36

27.13

57.71

60.42

57.23

47.31

38.31
39.71

37.71

35.57
32.76

57.23

58.31

61.52

63.18

64.38

67.41

61.80

51.76

42.47

31.94

55.88

44.94

45.08

42.20

38.39

67.75

65.77

61.97

66.48

70.17

63.38

53.41
50.83

51.41

65.02

69.90

72.77

60.69

53.62

55.63

72.96

70.47

60.22

67.24

77.33
76.75

69.13

68.51

73.86

63.15

63.50

78.15 66.76

60.16

72.47

66.56

79.83

25.25

25.45

12.83

12.89

12.92

12.94
12.94

12.91
13.02

12.95

12.97
13.12

13.05
13.03

13.07

13.13
12.86

12.39

12.81
13.01

13.21
13.16

13.11
13.26

13.29
13.26

12.85
12.93

13.03
13.07

13.30
13.42

13.39
13.32

8.67
9.02

12.96
12.96

12.99

13.28
13.26

13.24
13.40

13.44

8.63
8.74

8.48

12.95
12.97

13.04
13.20

13.26

13.27
13.37

13.21

8.63

8.23
8.31

13.31
13.12

12.98
13.29

13.08
13.25

13.35
13.34

13.15

8.80

12.78
12.97

13.34
13.34

13.34
13.19

13.31
13.40

13.41
13.49

13.61
13.22

12.36

13.21
13.52

13.60

13.47
13.47

13.39
13.26

13.21
13.36

13.41
13.56

13.65
13.69

13.45
12.76

9.20

13.86
13.92

13.74
13.49

13.46
14.15

13.47
13.49

13.49
13.79

13.80
13.63

13.61
13.24

12.79

9.29
13.82

14.07

13.91
13.77

14.35
14.67

13.66
13.79

14.18

14.04
13.85

13.68
13.82

13.46
13.00

9.63
13.61

14.15

14.69
14.48

14.37
14.91

14.90
14.90

14.92
14.73

14.07
14.03

14.15
14.06

13.64
13.59

9.65

14.24

15.51
15.28

15.20
15.17

15.07
14.98

14.96

14.77 14.16
14.19

14.30
14.18

14.13

9.74

11.68

15.16
14.97

15.30
15.20

14.43
14.35

14.28
14.38

14.38
14.41

14.15
9.69

10.94
11.82

15.14
14.92

14.78

15.28
15.26

15.47
15.41

14.73
14.54

14.51
14.41

14.48
14.49

14.48
14.32

9.69

10.73

15.13
14.89

14.95

14.85

15.77

15.90

14.92
14.87

14.82
14.69

14.74
14.62

14.67
14.26

9.52
9.19

9.22

14.90
15.00

14.93
14.83

15.02
15.40

15.78
15.95

15.72

15.28
15.15

15.04
14.99

14.93
14.90

14.76
14.82

14.35
13.11

12.19
11.23

9.12

14.82

15.05
15.02

15.07
15.14

15.35

15.84
17.10

15.42
15.28

15.27
15.37

15.22
15.20

13.17
15.76

15.24
15.03

11.43
11.07

9.25

14.97

15.07
15.15

15.15
15.16

15.26
15.39

15.63

15.63
15.52

15.54
15.52

15.44
15.40

15.44
15.44

15.42
15.35

15.03

11.64

15.18
15.37

15.28
15.32

15.34
15.43

15.57
15.89

15.88
15.83

15.85
15.83

15.68
15.66

15.64
15.65

15.64
15.69

15.74
15.48

15.30

15.45
15.46

15.51
15.51

15.52
15.55

15.63
15.72

16.07
16.36

16.13

16.02
15.90

15.81
15.89

15.85
15.88

15.79
15.80

15.70

15.81
15.73

15.68
15.70

15.72
15.74

15.80
15.83

16.40
16.18

16.10

16.35
16.34

16.26
16.20

16.27
16.25

16.17
16.12

16.03
15.98

15.97
16.03

16.01

16.54
15.87

15.92
16.06

15.91
15.98

16.17
16.28

16.25

16.46
16.49

16.47
16.59

16.69
16.48

16.32
16.19

16.26
16.30

16.24
16.20

15.63

15.44
15.70

15.66
15.56

16.02
16.13

16.16

16.61

16.27
16.29

16.29
16.37

16.75
16.82

16.74
16.83

16.94
16.88

16.75
16.56

16.58
16.55

16.54
16.41

16.34
16.06

17.11
16.77

16.89

15.61
15.40

15.42

16.84

16.32
16.27

16.30
16.26

16.35
16.45

16.70
16.94

17.11
17.19

17.02
17.03

16.94
16.87

16.81
16.75

16.60
16.50

17.18
17.16

17.21
16.98

15.31
15.38

16.33
16.32

16.32
16.29

16.32
16.39

16.51
16.94

17.41
17.35

17.40
17.35

17.40
17.17

17.00
16.91

16.75
16.62

16.04
15.97

17.16
17.18

17.06

15.79

16.20
16.52

16.46
16.39

16.31
16.30

16.50
16.55

16.69
16.94

17.31

17.72
17.72

17.58
17.37

17.21
17.05

16.93

16.01
15.97

15.96
17.15

17.15

17.08

15.69
15.80

16.11
16.44

16.64
16.50

16.36
16.54

16.77
16.65

16.85
16.98

16.92
17.20

17.79
17.66

17.51
17.36

17.24

15.91
15.91

15.92
15.98

15.99
17.89

17.28

15.80
15.84

16.01
16.40

16.78
16.63

16.76
16.76

16.79
16.90

16.83
16.99

17.19
17.75

17.90
17.75

17.64
17.42

15.95
15.97

15.87
15.94

16.01
15.98

15.87
17.45

17.33

17.34

15.88
15.84

16.26
16.60

16.62
16.92

16.84

16.84
16.73

16.92
17.12

17.44
17.75

18.03
18.32

17.85
17.66

15.94
15.89

16.11
16.02

15.95
16.09

16.10
16.04

16.60
17.43

17.48
17.44

16.62
16.35

16.29
16.40

16.82

16.93
16.84

16.74
16.79

17.08
17.40

17.75
17.83

18.04

18.05

15.80
15.97

15.93
16.04

16.24
16.03

16.07
16.20

16.12
16.25

17.55
17.50

17.37

16.82
16.71

16.55

16.89
16.65

16.89
17.09

17.40
17.63

17.89
17.97

18.17

15.49
15.64

15.85
16.02

16.09
16.11

16.19
16.28

16.06
16.25

16.24
16.28

16.39

17.50
17.41

16.71
16.95

16.93
17.20

17.28
17.21

17.08
17.16

17.40
17.66

17.84
17.86

18.05
18.24

18.58

15.35
15.59

15.78
15.87

16.02
16.13

16.23
16.21

16.42
16.27

16.20
16.34

16.34
16.41

16.74

17.47

16.89
17.19

17.39
17.42

17.62
17.42

17.47
17.77

17.83
17.87

17.95
18.05

18.31

15.32
15.56

15.65
15.85

15.98
16.06

16.16
16.21

16.30
16.24

16.47
16.38

16.57

18.43

16.85
17.11

17.43
17.35

17.69
17.67

17.76
17.85

17.94
17.93

17.99
18.07

18.32

14.94
15.54

15.36
15.52

15.75
15.85

15.89
15.90

15.95
16.26

16.30
16.46

16.77
16.35

16.45
16.45

16.94

17.71
17.69

17.10
17.41

17.48
17.66

17.92
17.92

17.96
18.00

18.04
18.04

18.05

14.70
14.76

15.08
15.16

15.22
15.41

15.58
15.71

15.62
15.80

16.10
16.23

16.42
16.49

16.73
16.51

17.22
17.58

17.67
17.63

17.67
17.92

17.08
17.43

17.43
17.57

17.82
18.06

18.08
18.12

18.12
18.12

14.08
14.24

14.29
14.74

15.05
15.15

15.39
15.66

15.66
16.02

16.23
16.41

16.48
16.47

16.55
17.42

17.67
17.73

17.82
17.75

18.30
17.27

17.31
17.39

17.47
17.57

17.73
18.11

18.18
18.34

18.14
18.21

14.24
14.35

14.43

15.08
15.31

15.41
15.43

15.74
15.82

16.23
16.36

16.45
16.51

16.56
17.39

17.70
17.82

17.91
17.94

18.06
17.18

17.22

17.44
17.56

17.72
17.82

17.94
18.27

18.31
18.30

14.37
14.72

15.01
15.20

15.56
15.52

15.74
15.98

16.03
15.83

16.14
16.42

16.43
16.51

16.56
17.35

17.53
17.87

17.88
17.89

18.03
17.45

17.24
17.31

17.73
17.75

17.73
17.68

17.85
18.10

18.34

14.38
14.87

15.28
15.75

16.47

16.58
17.39

16.87
16.22

16.20
16.27

16.48
16.70

17.38
17.37

17.75
17.97

17.86
18.11

18.20
17.40

17.42
17.49

17.72

17.73
17.75

17.83
17.98

18.22

14.15
14.83

15.47
17.02

18.06
17.77

16.51
16.25

16.40
16.57

16.66
16.76

16.94
17.11

17.16

17.81
17.95

17.93
17.33

17.64
17.55

17.55
17.80

17.82
17.82

17.99
18.15

13.46
13.86

14.43
15.37

17.43
16.79

16.56
16.68

16.60
16.61

16.77
16.94

17.09
17.07

17.22

17.87
17.39

17.41
17.57

17.64
17.60

17.85

17.99
18.13

13.29
13.62

14.06
14.79

16.93
16.65

16.68
16.89

16.91
16.85

16.97
17.04

17.19
17.13

17.21
17.32

17.33
17.45

17.56
17.74

17.74

18.13

13.17
13.42

13.86
14.40

15.21

19.73

25.35

17.32
17.01

16.88
16.83

17.04
17.09

17.02
17.08

17.26
17.35

17.33
17.34

17.35
17.55

17.63
17.80

17.57
17.84

17.77

19.17
19.11

12.92
13.11

13.50
14.04

14.79

17.92

19.08
17.70

17.11

17.15
17.20

17.31
17.28

17.17
17.20

17.32
17.48

17.50
17.57

17.53
17.57

17.56
17.67

17.95
17.90

17.85

19.34

12.59
12.76

12.89
13.24

13.76
14.46

15.33

21.36

18.82
17.67

17.26
17.31

17.44
17.51

17.59
17.55

17.42
17.31

17.45
17.58

17.65
17.80

17.63
17.64

17.68
17.64

17.74
17.95

18.26

12.56
12.60

12.68
13.00

13.44
14.17

15.15

18.81

18.65
17.61

17.37
17.51

17.77
17.84

17.86
17.79

17.70
17.66

17.70
17.73

17.80
17.70

17.74
17.77

17.79
17.89

17.77
17.83

18.10

12.53
12.58

12.62
12.72

12.89
13.22

13.69
14.76

17.28

24.08

20.26
19.05

18.32
17.78

17.46
17.66

17.96
18.05

18.06
18.01

17.92
17.87

17.91
17.96

17.87
17.90

17.84
17.90

17.91
17.94

17.91
17.92

12.63
12.60

12.63
12.62

12.79
12.67

12.95
13.47

14.25
16.50

20.64

26.66
24.65

19.14
18.20

17.78
17.08

17.89
18.15

18.27
18.24

18.19
18.11

18.04
18.06

18.06
17.96

17.90
17.97

18.00
18.03

18.05

12.73
12.96

12.59
12.69

12.66
12.69

12.79
12.69

13.19
13.89

14.85

25.95

20.12
19.07

18.16
17.75

17.88
18.14

18.36
18.42

18.44
18.26

18.23
18.17

18.19
18.11

18.06
18.04

18.05
18.14

18.12

12.53
12.68

13.01
12.80

12.77
12.62

12.64
12.83

13.01
13.08

13.50
14.32

16.11
18.57

21.34

18.93
18.09

17.82
17.92

18.35
18.45

18.49
18.49

18.42
18.37

18.34
18.36

18.22
18.14

18.17
18.20

18.10

12.34
12.35

12.42
12.55

12.35
12.91

12.84
12.82

12.76
12.87

13.13
13.35

13.60
13.89

14.90

22.70

25.61

22.41

19.85
19.04

18.16
17.91

18.07
18.34

18.52
18.62

18.59
18.54

18.50
18.48

18.39
18.31

18.28
18.27

18.34

12.43
12.35

12.32
12.44

12.44
12.49

12.78
13.12

12.78
12.82

12.85
12.87

13.12
13.57

13.89
14.14

14.57
15.97

18.10

27.63

24.23

21.43

18.69
18.25

18.00
18.21

18.40
18.59

18.74
18.70

18.66
18.67

18.64
18.52

18.43
18.42

18.42

12.45
12.46

12.44
12.46

12.42
12.47

12.49
12.48

12.46
12.50

12.89
12.79

12.83
13.04

13.29
13.62

14.07
14.61

14.98
15.44

26.10

20.21
18.98

18.33
18.21

18.24
18.42

18.58
18.75

18.88
18.82

18.85
18.70

18.66
18.63

18.58

14.58
14.68

14.31
14.06

12.63
12.47

12.46
12.49

12.48
12.48

12.54
12.55

12.52
12.46

12.79
12.94

12.77
12.79

13.08
13.46

13.74
14.46

15.89
17.11

17.31

21.01

25.37

26.83

21.48

18.84
18.33

18.35
18.30

18.42
18.61

18.70
18.85

18.92
18.95

18.90
18.84

18.80

15.10

14.54

14.15
14.62

14.18

12.73
12.44

12.42
12.44

12.45
12.53

12.57
12.58

12.60
12.55

12.72
12.70

13.17
13.56

14.06
15.24

17.18
17.84

25.33

19.97
18.79

18.10
18.32

18.41
18.47

18.55
18.69

18.77
18.94

19.09
19.14

19.07

24.14

17.08

15.73

16.30

14.45
14.30

14.17
14.35

13.93
13.58

13.74
12.48

12.52
12.65

12.59
12.71

13.00
12.95

12.62
13.10

13.80
14.76

16.60

21.64

26.51

26.75

25.47

23.50

18.64
18.06

18.36
18.45

18.51
18.56

18.60
18.90

18.94
19.01

19.17

25.91

22.50

19.00

17.00

15.50

14.42
14.15

14.08

14.01

13.93
13.99

13.95
14.49

13.55
13.14

12.70
12.75

12.73
13.01

13.87
15.76

17.18

20.28

23.83

25.47
26.85

21.43

19.59
18.69

18.54
18.54

18.45
18.55

18.60
18.68

18.79
18.89

19.00

22.00

21.80

20.99

18.55

17.31

15.99

14.01
13.40

13.22
13.83

13.92
14.11

13.87

13.49
13.67

13.87
14.06

13.84
13.53

13.43
13.43

13.33
12.78

13.55
15.40

19.37

26.40
27.66

29.17

19.77
19.09

18.70
18.59

18.57
18.62

18.61
18.65

18.75
18.74

19.77

19.38

18.91

13.80
13.40

13.33
13.36

13.35
13.27

13.54
13.26

13.16
13.32

13.34
13.32

13.28
13.19

13.35
13.05

13.09
13.87

16.78
18.99

26.53

29.58

27.31

22.59

20.42

18.81
18.38

18.61
18.62

18.65
18.69

18.78
18.79

18.36

19.92
20.63

20.30

17.59

16.47

15.30

14.36
13.88

13.60
13.58

13.45
13.42

13.29
13.40

13.30
13.36

13.41
13.42

13.15
13.05

13.09
13.15

13.19
13.28

13.60
13.57

13.05
13.25

14.23
16.85

24.08

30.17

28.45

18.83
18.95

18.64
18.59

18.68
18.83

18.87

20.14
19.47

19.22

20.29

18.54

16.73

15.39

14.47
13.86

13.85
13.77

13.55
13.61

13.48
13.32

13.45
13.35

13.92
14.08

14.15
14.14

13.23
13.11

14.11
14.06

13.20
13.30

13.71
13.17

13.29
13.31

14.87

20.70

35.66

32.31

26.58

23.70

21.20
20.17

18.87
18.69

18.68
18.76

18.79

20.88

20.59

20.16

20.80
20.17

19.19

16.78

16.02

14.78
14.67

14.67
14.43

13.89
13.66

13.75
13.80

14.43 15.04

14.29
13.39

14.34
13.88

13.61

13.93
14.06

14.00
14.02

13.90
13.39

13.20
13.32

13.37
15.29

17.27

26.08

28.72

19.80
18.92

18.78
18.82

19.01

22.08

21.95

21.91

21.78

20.16

17.62

16.38

15.43

15.89

15.12
14.53

13.85
14.17

14.83
15.33

15.34
13.77

13.45
13.52

13.53
13.89

13.93
13.85

13.96
14.11

13.64
13.25

13.32
13.37

13.43
15.19

22.00

32.84 40.17

38.04

24.53

27.26

25.02
22.89

19.00
18.81

21.28

21.35

22.19

23.37

22.52

21.20

16.26

17.48
15.61

14.91
15.13

15.60
15.89

15.73
15.56

15.13
13.48

13.58
14.29

14.35

14.05
14.39

14.13
13.28

13.34
13.38

13.34
13.77

15.35
18.37

31.43

24.26

27.12

20.95
19.87

19.11

19.56

20.41

21.67

23.89

20.94
19.92

17.63

16.27

16.55
15.50

14.52
15.89

15.65
13.14

15.72
15.69

15.92
13.44

13.59
14.02

13.78

14.41
14.30

14.75

14.99

22.77
27.70

26.30

22.01

25.01

29.17
29.76

23.57

18.45

19.34

20.82

22.62

24.96

22.52

20.88

16.41
15.74

15.52
15.27

14.15

15.77
15.78

15.70
15.13

14.40
14.32

14.14
14.57

14.50
14.43

14.12
14.17

14.59
14.72

15.11

18.24

35.44

30.08

27.52

26.42

16.87

18.95

20.26

25.33

21.42

19.92

17.27

15.25
15.02

17.71
14.06

16.06

16.09

15.61
13.71

14.03

15.05

14.60
13.87

14.31
14.33

14.26
14.69

15.18

33.57

22.39 31.08

17.38
17.58

18.22

19.63

21.32

23.88

25.68

26.19

24.56

22.51

20.81

18.45

16.73

15.79
15.64

15.18
16.71

16.42

17.02

16.17

15.26
14.75

14.75
14.90

14.66
14.43

14.42
13.80

14.47
14.03

14.40
14.48

15.29
15.62

17.25

28.77
37.03

32.25

25.16

21.42

27.60

18.63

18.33

18.35
18.13

19.41

21.58

23.22

27.47

23.48

21.70

17.50
17.47

17.21
17.20

17.02
16.61

16.17
17.83

17.58

17.44

17.46

15.63
15.11

14.66
14.47

14.40
14.42

14.45
14.42

14.43
14.49

14.74
15.63

20.93

27.88

19.68

21.50

20.09
19.02

20.03
19.68

18.92
19.54

23.51

27.42

29.47

27.33
26.08

20.50
19.55

17.91
18.75

18.92
19.04

19.10
18.70

18.01

19.20

19.77

19.61

15.81
15.27

14.56
14.55

14.69
14.45

14.45
14.33

14.46
14.53

14.67
15.66

16.53

31.35

31.98

24.80

21.80

20.25

21.65
21.04

20.18
19.89

20.99
22.50

25.65

31.11

30.43
29.14

24.70

21.91
21.18

19.94

20.28
21.17

21.72

21.39
20.76

20.87

21.11

22.49

20.36

16.91

15.30
14.75

14.59
14.64

14.61
14.52

14.40
14.57

14.61
14.69

15.38

18.63
23.06

32.70

28.16

21.33

18.32

20.94

22.75

22.35

22.17

20.58
21.43

24.49
33.76

26.60

23.50

20.79
20.77

21.14
22.60

25.15

24.75

24.11

24.32

22.36

19.15

15.96
15.38

15.00
14.72

14.69
14.81

14.49
14.48

14.74
14.83

14.99
15.81

24.99

29.94
26.83

18.22
19.09

20.22

23.55

23.33

23.01
21.86

21.36

23.14

26.38

30.54

30.76
28.94

27.15

22.82

21.90

26.70

28.36

28.33

27.92

27.24

24.11

20.62

17.83

16.31
15.30

14.82
14.88

14.65
14.67

14.70
14.69

14.79
14.84

14.99
15.32

18.06

17.48
17.92

18.82
19.91

23.00

24.63

24.49
24.12

22.79
21.80

22.19

24.64

28.28

33.91

29.75

25.91

22.84

24.16

30.80

31.37

30.77

30.47
29.16

27.24

20.15

16.32
15.40

14.72
14.81

14.78
14.81

14.71
14.85

14.96
15.02

15.09

17.20
17.74

18.49
19.43

20.58

24.08

25.90

25.87

25.29

22.46
22.25

26.05

30.27

34.99 32.57

28.91

24.68

23.88

26.97
27.40

30.15

32.28 31.88

31.88

29.45

25.25

21.42

19.55
18.15

16.44
15.06

14.96
14.93

14.85
14.81

14.86

17.57
18.23

18.10
18.77

19.95

24.25

25.92

26.99

26.85

24.80

23.07
23.52

24.58

27.70

32.14

32.34

28.46

26.26

24.75
25.13

26.23
27.11

28.32

30.56

30.98
29.87

26.24

22.88

19.86

17.36
17.12

14.75
15.34

18.97
18.25

18.15
18.41

18.52
19.15

23.64
26.14

26.77

27.36

28.08
27.85

24.53

23.58

26.13

29.66

33.76

35.05
34.69

32.27

25.69

25.80

27.47

28.92

29.41

25.45

22.76

19.84

17.67

21.11
19.81

18.97
18.61

18.61
18.54

19.22
19.88

21.44

27.70

27.97
26.77

24.87

25.04

28.35

32.28

35.70

36.85

30.08
28.13

24.01

24.86

26.02

27.62

24.79

21.47

24.68
22.84

21.23
20.03

19.09
19.23

18.51
19.14

19.59
20.42

24.31
26.70

28.59

28.94

29.10

27.16

24.67

27.27

31.23

35.07

38.59

39.80

34.37
31.33

26.43
24.34

23.36

23.39

23.99

24.84

26.92
26.30

22.76
21.19

20.23
19.59

19.69
19.71

19.66
20.14

20.97
22.53

29.59

29.66

26.49

26.48

29.96

34.48

38.83
35.18

28.71

22.67

29.29
28.50

25.54
22.69

21.41
20.63

20.15
20.29

20.07
19.92

20.74
21.65

27.77

29.48

30.08

30.35

29.55

26.27

28.96

32.71

37.26
39.45

41.45

42.38

38.17

31.30

26.38
24.70

23.39

19.22
22.80

29.86
30.87

28.59
26.69

28.13
25.11

23.03
21.82

20.92
20.65

20.56
20.20

20.46
21.37

22.28
24.08

26.57

29.39

28.38

28.09

35.44

38.31
36.12

33.20

28.05

27.23

22.40
20.72

19.26
18.39

16.19
15.67

14.08
14.83

15.04
14.78

14.50
14.71

14.65
14.50

14.27

14.66

16.30

27.34
29.78

31.03
30.95

29.14
28.95

28.97
28.26

23.31
22.08

21.35
21.07

21.23
20.91

22.02

25.05

28.07

30.53

31.26

31.39

29.72

27.57

29.98

33.60

37.37
38.65

37.26
35.67

31.37
29.34

26.97

20.87
19.56

18.99
17.88

15.41
15.21

15.12
14.88

15.34
15.04

14.92
14.73

16.49
14.61

19.13
22.47

28.99
30.33

31.69
31.29

30.39
29.75

29.75

28.08
25.49

23.44
22.30

21.81
21.77

21.51
21.34

22.08

25.00
27.15

28.82
28.95

28.56

31.55

35.28

37.13

33.72

31.38

29.23

23.28

18.11

15.39
14.74

14.62
15.02

15.36
15.31

15.18
15.23

15.12
15.06

15.10
15.32

16.26

32.17
32.42

31.82
31.25

30.50
30.26

29.73

22.62
22.22

22.28
21.59

22.17

24.25

30.62

31.77

29.66
30.14

29.86

32.99

36.33

34.59

34.61

30.02

22.48
19.33

17.02
15.74

15.02
14.79

15.01
15.28

14.91
15.31

15.23
15.36

15.43

16.21

18.18
19.41

20.59

32.41
32.66

32.61
32.26

31.99
31.25

30.85
30.18

28.05

23.73
22.86

22.37
22.14

22.91
23.88

27.72
29.48

33.22

33.29

31.90

31.46

30.66

31.24

34.28

36.08

35.89

35.69

27.23

19.88
17.55

16.05
15.18

15.81
15.87

15.09
14.60

15.51
15.43

15.41
15.66

17.01

25.08

30.36
32.56

32.68
32.27

31.88
31.15

30.38

25.30

23.28
22.86

22.66
22.92

23.70

32.37

33.80

34.52

34.05
33.32

32.63

31.66

35.46

37.21

31.65

23.43
20.29

17.72
16.06

15.26

16.08
16.30

16.37
16.37

14.73
14.66

14.46
14.88

15.42

17.41

21.61

28.64

32.70
33.20

32.78
31.97

31.48

26.86

24.20
23.70

23.05
23.18

23.35
24.25

25.65

30.49

33.42

35.18

36.16
36.19

35.30
34.06

33.23

33.85

34.28

34.91
32.62

25.45

19.68
17.40

16.09
15.36

16.40
16.62

16.81
16.84

14.91
14.82

15.00

16.08

25.78

32.32

33.53
32.96

32.29
30.59

28.44

25.52

24.01
23.94

23.47
23.60

25.02

28.84
30.22

34.17
35.88

37.83

37.91

35.61
34.32

33.64

34.81

34.81

29.20

23.67

17.34
16.23

15.56
16.23

16.26
15.05

15.18
15.25

15.61

17.58

22.35

30.56

33.81
33.85

33.27
32.47

30.74

27.32

24.52
24.19

23.77
23.74

25.36
27.36

31.91

35.44
37.46

39.04

40.18

38.70

35.66
35.19

34.94

36.54

31.33

20.04
18.23

17.18
16.42

15.79
16.41

16.57
16.60

16.73

16.55
15.75

15.35
15.47

16.60

19.66

25.47

32.09

34.10
33.71

33.12
32.46

30.56

26.82
25.59

24.69
25.77

24.64
24.53

25.28
26.94

28.19
29.25

30.53
32.32

37.77
39.93

41.17

41.50

36.69

36.98

26.19
23.40

19.22
18.06

17.20
16.68

16.24
16.72

16.75
16.63

16.78
16.75

16.63
16.62

15.54
15.60

16.17

22.25

28.10

33.61
34.35

34.19
33.89

33.36

30.08
28.13

26.55
25.25

25.25
25.16

24.80
25.40

26.33
27.30

28.24
29.48

31.08

36.65
39.63

42.76

41.79

39.28

37.23

29.80

17.71
17.50

17.28
16.67

16.91
16.84

16.75
16.85

16.88
16.88

16.84
15.73

15.81

17.28

25.31

31.95
34.07

34.65
34.68

34.57
34.29

33.58

28.67
26.75

25.52
25.43

25.52
25.29

25.76
26.19

27.03
27.87

29.21

33.47

40.52
42.79

44.07

42.58

40.17

26.39

20.81
18.13

17.78

17.35

17.15
16.90

16.85
16.88

16.80
17.10

17.17
15.78

33.99
34.99

35.41
35.03

34.67

32.19
29.22

27.42
26.13

25.90
25.95

25.78
26.03

26.53
27.13

27.81
29.01

31.11

38.55
42.06

45.48

45.34

43.60

23.56

18.76
18.39

18.21
17.87

17.72
17.64

17.47
17.35

16.34
16.25

16.25

16.39

17.73

20.28

24.29

30.17
33.25

34.92
35.45

35.50
35.16

34.08

29.75
27.96

26.92
26.55

26.04
26.30

26.57
26.80

27.52
27.93

29.25

35.53

43.63

46.85

27.74

21.79
18.76

19.04
18.16

17.94

16.37
16.30

16.12
16.21

16.25
16.24

16.34

22.11

26.67

33.19
35.30

35.90
34.59

36.03
34.41

32.73
30.94

29.08
27.73

27.13
26.68

26.36
27.03

27.07
27.56

28.26
29.54

31.89

40.22

45.11

46.14

24.53

20.18
19.12

18.53
18.23

17.05
16.85

16.67
16.37

16.29
16.25

16.19
16.43

16.47
17.24

18.24

30.41
34.12

35.91
36.85

36.76
34.65

34.54

28.98
27.98

27.51
26.45

27.76
27.35

27.86
28.41

29.59

35.10

42.18

28.55

22.66

19.98
19.17

18.69
17.83

17.47
17.14

16.80
16.65

16.58
16.58

16.70
16.73

20.08

24.03

36.57
36.92

36.99

35.93
35.35

34.65

28.95
28.19

26.89
28.10

28.32
28.01

28.72
29.55

31.41

37.32

27.25

23.31

20.73
19.38

18.89
18.20

17.67
17.27

16.98
16.99

17.11

17.96

28.50
31.48

33.74

37.33
37.43

37.40
37.24

36.71
36.15

35.65

32.25

28.76
27.29

28.51
28.50

28.63
28.90

29.48
30.77

33.37

27.12

23.50

20.26
19.05

18.05
17.55

17.43
17.37

17.43
17.34

20.80

33.88
36.47

37.64
37.90

37.95
37.93

37.72
37.31

35.42

31.17
29.12

28.17
29.00

28.96
29.32

29.39
29.88

31.34

26.25

22.12

20.66
20.76

19.91

18.03
17.99

19.14

22.94
24.76

35.70
38.26

38.60
38.53

38.48
38.47

38.21
37.69

37.16
36.83

33.78

29.41
29.32

29.69
29.57

29.28

24.09

21.48
21.67

21.03

18.60

19.23

19.85
20.91

22.72

25.79

28.16

39.23
39.10

39.10
39.02

38.71
38.17

37.38

35.30

31.00
29.62

30.17

31.98

26.06

22.76

22.03
21.68

21.28
19.47

19.27

20.11

24.39
26.44

29.32
30.14

33.06

39.07

39.79
39.62

39.46
39.24

38.78
37.99

36.37
34.22

32.44

27.99

24.17

24.29

23.08

21.69

20.96

21.81

26.10

32.23
33.86

33.94
37.60

40.37
40.39

40.13
39.71

39.59
39.26

25.56

26.96

26.14

23.76

21.77

22.36

24.50

29.88 31.78
34.18

37.80

40.83

74.61

66.69

67.14

62.61

23.92
23.64

23.51

58.68

74.15

72.32

64.96

60.65

24.43
24.13

23.95

23.66
23.48

48.51

66.84

74.39
70.77

67.62

63.52

25.91
25.66

26.32
26.22

26.08

25.77

41.15

51.33

65.91

62.28

28.66
27.90

28.07

27.74

28.31

28.34

27.53

28.74

33.24

41.50
51.53

47.61

41.37

47.23

74.89
72.55

68.17

66.58
64.78

60.27
59.07

31.05

31.18

31.68

29.98

28.36

31.23

46.32

45.02

43.74

52.09

62.24

72.80
74.21

67.87

33.69

34.92

36.72

35.19

30.12

33.77

40.89

49.54

48.98

44.54

57.43

70.03
73.98

71.35

66.90

61.86

38.13

39.47
40.42

41.17

31.76

31.67

36.29

44.99
47.07

48.11

68.29
70.36

72.19

68.58

66.25

62.31

63.47

41.21
41.45

41.55
39.18

35.13

34.35

34.01

37.49
40.25

48.34

61.09

75.70

64.01

40.81
41.30

41.46
40.89

36.94

40.78

44.30
46.67

55.92

76.45
76.66

70.11

66.90

65.00

63.93

68.09

67.28

69.84

40.28
41.62

42.02
41.67

41.29
41.31

41.32
41.34

41.44
39.95

38.97

42.47

50.27

63.03

77.48
77.66

77.39

73.00

64.38
65.46

42.04
43.03

42.32
42.08

42.50

44.42
44.38

41.35

41.79

46.16

51.98
56.51

72.40
77.37

78.81
78.29

72.01

68.79

65.93

69.23

70.62

78.36

43.47
43.91

44.14
44.44

44.69
44.86

44.89

44.25
46.17

48.24
50.90

54.83

79.08
79.46

78.69

75.50

83.02

43.33
44.15

44.43
44.67

45.13
45.41

46.23

45.94

49.61

56.27

80.52
80.74

79.85
78.69

77.78
76.45

74.48

70.25

67.82
68.37

74.22

77.66

43.42
43.69

44.24
44.93

45.52

48.01

63.49

80.64
81.17

80.88
80.14

78.95
77.72

76.18

69.33

69.92

89.67

43.41
44.45

46.24

50.89

58.23

78.79
80.87

81.11
81.20

75.13

71.80

78.87

83.63

95.96

45.12

49.87

53.88

61.94

77.78

80.88
80.09

77.06

71.72

71.49

73.56

48.54

58.37

77.45

70.84

70.64

71.94

71.91

72.26

87.36

49.47

53.06

73.78

71.82

71.16
72.27

72.18
72.14

72.38
72.13

74.56

56.22

70.31

65.78

73.05
72.55

72.13
72.09

72.00

72.07

70.86

46.91

50.77

63.15

68.64
69.98

71.56
71.88

71.98
71.81

72.54

58.60

60.78

60.44

66.27
69.70

71.01
71.26

71.55
71.66

71.06

69.75

68.26

48.54

52.99

66.58
69.65

71.64
71.99

71.88
71.69

70.70
69.28

55.30

68.88

71.57
71.95

71.48
70.32

49.59

53.08

56.69

65.60

71.88

71.95

59.92

49.37

51.55

20.61
21.02

20.86

21.24
21.16

20.94
20.71

21.40
21.31

20.92

21.22
22.36

21.57
21.57

21.39
21.14

21.77
21.62

21.37
21.12

21.27
21.45

21.62
21.52

21.59
21.59

21.48
21.83

22.01
21.86

21.59
21.70

18.01

21.65

21.93
21.90

21.78
21.76

21.83
21.94

21.83
22.35

22.25
22.00

21.98
22.40

22.48

18.39
22.58

24.44
22.11

22.26
22.32

22.15
21.99

22.04
22.27

22.14
22.53

22.66
22.48

22.18
22.54

22.97

22.55
22.82

18.20

21.75

22.14
22.29

22.45
22.39

22.27
22.20

22.50
22.72

22.33
22.98

22.87
22.67

22.91
23.35

23.47
23.67

23.10
23.07

18.60

21.20
21.51

21.75
21.81

22.76
22.75

22.70
22.67

23.00
22.54

23.31
23.38

23.24
23.04

23.43
23.54

23.59

22.76

23.69

23.01

18.70

21.34
21.49

21.80
22.83

23.11
23.09

23.00
23.40

23.08
23.36

23.68
23.70

23.55
23.64

23.75
23.92

23.49
23.62

23.78

23.68
23.59

24.77

18.91
21.57

21.36
22.03

22.93
23.53

23.53
23.40

23.58
23.60

23.29
23.84

24.08
24.25

24.14
24.02

24.24
24.48

23.28
23.56

22.75

23.83
23.62

23.27

21.64
21.54

22.43
23.28

23.59
23.74

23.76
23.92

24.03
23.92

23.79
24.33

24.61
24.65

24.53
24.61

24.75
24.60

22.56
23.65

23.57

23.85
23.73

23.65
22.75

19.26
22.66

22.39
22.48

22.80
23.60

24.04
24.25

24.42
24.39

24.32
24.52

24.84
24.90

24.70
24.77

24.85
24.77

25.17

23.35

23.73
23.57

23.60

22.67

23.68
23.69

23.30
23.34

19.61
19.42

22.60
22.85

23.42
24.06

24.47
24.80

24.91
24.87

24.70
24.95

25.01
24.83

24.67
25.21

25.24
25.36

25.48

23.16

23.76
23.67

23.48

23.85

23.69
23.92

23.81
23.78

23.63
23.47

20.43
19.85

23.05
23.39

24.07
24.48

25.00
25.24

25.26
25.17

25.17
25.13

25.27
25.25

25.73
25.92

23.64
23.90

23.59

23.95
23.55

23.56
23.62

23.63
23.57

24.09
24.42

24.38
24.36

23.67
23.38

24.21

23.26
23.90

23.80
24.34

25.14
25.34

25.79
25.73

25.54

25.70
25.83

25.83
25.92

26.58

23.35
23.06

23.36
24.10

23.84
23.87

22.53
23.78

23.67
24.60

23.90
23.99

24.67
24.45

24.46
24.45

24.46
24.45

24.04
24.35

24.29

23.76
23.76

23.63
23.81

24.83
25.52

25.80
26.16

26.31

26.21
26.72

26.97
27.19

25.02
23.90

23.47
22.47

23.58
24.39

24.17
23.96

24.79
25.26

25.20
24.90

24.76
24.82

24.72
24.51

24.70
24.83

24.79
24.57

24.22
24.66

20.59
24.09

24.21
24.19

24.06

26.03
26.30

26.42
26.72

26.90

27.67

24.91

24.23
21.35

24.41
24.81

25.18

24.89
25.12

25.21
25.37

25.00
25.00

24.94
24.92

24.91
25.00

25.04
25.04

24.92
24.64

24.82
25.31

25.13
25.02

26.36
26.63

27.04

26.97

27.63

27.91
28.24

25.00
25.11

24.57

24.87

25.45
24.91

25.10
25.22

25.22
25.17

25.21
25.24

25.29
25.32

25.25
25.25

24.95
21.28

21.41
25.37

26.12
26.47

26.83

27.22
27.25

27.78
27.95

24.47
22.90

25.74
25.45

25.42
25.45

25.43
25.45

25.47
25.57

25.61
25.60

25.54
25.48

25.36

21.52
21.57

25.71

23.30

26.87

27.09
27.25

27.19

27.77
27.86

25.65

26.61

26.46
24.30

25.57
25.75

25.75
25.74

25.68
25.75

25.92
25.98

25.89
25.79

25.72
25.79

25.83
26.88

26.72

25.71
25.88

26.04

23.62

27.24
27.07

27.66
27.75

23.80

26.18 23.53
25.69

25.52
26.20

26.02
26.05

26.11
26.28

26.27
26.17

25.98
25.90

27.18
27.10

27.32
26.96

26.61

26.13
26.45

26.56
26.79

23.64

27.67

26.38
25.67

24.89
24.82

25.59
24.84

26.33
26.34

26.31
26.41

26.36
26.54

27.06
27.32

27.26
26.85

26.62

25.04 26.44
26.59

26.68
26.88

26.92
23.93

26.41
25.71

26.70
26.13

25.39
24.60

25.74
26.24

25.53
26.64

26.69
27.48

27.37
27.36

27.35
27.38

27.75
26.91

26.88
26.65

26.90
26.92

26.90

27.07

28.12
26.46

25.83
25.33

25.24
26.57

26.48
26.01

27.28
27.50

27.68

27.94

27.80
27.51

27.46
27.21

27.13
26.67

26.98

25.31

28.10
26.03

26.04
25.13

26.46
26.89

26.38
26.98

27.72
27.75

27.77
27.78

27.61
27.50

27.54
27.51

27.52
27.42

25.68
26.11 26.70

25.36
26.17

26.95
26.93

26.48
27.67

29.87
27.65

27.74
27.60

27.73
27.76

27.75

26.91
25.94

25.74
26.68

27.20
27.37

27.30
26.75

27.91
27.85

27.92
27.96

28.07

26.32
26.19

27.05
27.35

27.48
27.61

27.35
27.07

28.19
28.29

28.42

26.66
27.43

27.67
27.83

28.06
27.96

27.49
27.93

28.81

27.58
27.94

28.23
28.44

28.46
28.06

28.44
28.77

27.91
28.37

28.67
28.87

28.71
28.02

28.36
28.77

28.92

28.86

24.11
23.98

23.93
23.92

23.90
23.91

23.93

24.49
24.53

24.58
24.60

24.52
24.39

24.26
24.37

24.23
24.17

24.23
24.24

24.30
24.31

24.04
24.08

24.04
22.81

24.20

24.66

24.78
24.77

24.84
24.79

24.57
24.48

24.38
24.38

24.36
24.54

24.55
24.64

24.97
24.45

24.32
24.23

24.28
24.34

24.45

24.02
24.23

24.30

24.62
24.77

24.81
24.93

25.15
25.09

25.17
24.91

24.80
24.72

24.75

24.77
24.80

24.90
24.79

24.57
24.07

24.32
24.16

24.48
24.37

24.40

23.57
23.51

23.99
24.22

24.37
24.55

24.68
24.94

24.92
24.95

25.42
25.43

25.39
25.27

25.17
25.16

25.03
24.91

25.02
25.08

25.16
24.99

24.89
24.88

24.85
24.88

24.78
25.31

26.17
26.67

23.97
24.19

24.43

24.93
25.08

25.12
25.13

25.18
25.45

25.78
25.64

25.52

25.35
25.46

25.45
25.38

25.30
25.26

25.68
25.88

26.17
26.12

27.02
27.61

28.73

24.33

25.07
25.27

25.11
25.40

25.24
25.36

25.55
25.75

25.96
26.19

26.42
26.08

25.98
26.04

25.83
25.86

25.77
25.46

25.67
25.90

26.24
26.69

27.08
27.49

28.13
28.95

29.86

24.56
24.86

25.23
25.08

25.35
25.42

25.53
25.67

25.92
26.25

26.19
26.66

26.75
26.54

26.34
26.16

26.14
25.96

25.77
25.90

26.23
26.39

26.80
27.17

27.75
28.25

29.07
30.43

25.03
25.28

25.55
25.64

25.61
25.82

25.91
26.05

26.28
26.56

26.82
27.01

27.14
26.82

26.72
26.57

26.49
26.27

25.85
26.23

26.58
26.79

27.03
27.28

27.86
28.45

29.15

32.80

25.64

25.93
26.07

26.10
26.21

26.40
26.62

26.89
27.17

27.41
27.73

27.27
27.08

26.93
26.81

26.53
26.12

26.61
27.00

27.22
27.57

27.95
28.32

28.84
29.30

30.82

36.21

25.71
25.94

26.09
26.19

26.28
26.30

26.48
26.70

26.95
27.26

27.57
27.82

28.35
27.67

27.45
27.25

27.10
26.89

26.46
26.89

27.34
27.64

27.98
28.40

28.78
29.23

31.37
31.99

37.37
39.23

26.06
26.21

26.40
26.45

26.54
26.72

26.95
27.22

27.60

28.30
28.13

27.79
27.54

27.48
27.42

26.82
27.20

27.54
27.97

28.26
29.61

30.11
30.89

31.61
31.68

31.65
32.80

34.44
36.04

38.04

26.24
26.50

26.64
26.78

27.00
27.19

29.00
29.04

28.49
28.06

27.87
27.70

27.12
27.40

27.84
28.28

29.10
29.79

30.44
31.73

31.77
32.11

32.45
32.97

33.40
34.14

36.10

26.63
26.75

27.00

28.33
28.57

29.45
29.65

29.18
28.72

28.37
28.15

27.82
28.19

28.41
28.93

29.60
30.42

31.51
34.08

32.43
32.59

32.55
33.53

33.92
35.06

37.94
41.41

27.66
27.95

28.23
28.37

29.13
29.75

29.79
29.17

28.97
28.66

28.38
28.38

28.95
29.29

29.88
31.39

31.88
34.28

33.47

33.65
33.67

34.29
35.03

39.79
42.99

27.38
27.54

27.82
28.05

28.30
28.50

28.88
29.40

29.64
29.75

29.71
29.42

28.74
29.35

29.76
30.04

31.39

30.14

33.85
34.10

34.30
34.52

35.43
36.21

40.15
41.23

27.44
27.59

27.77
28.04

28.20
28.36

28.72
29.11

29.50
30.10

30.11
30.10

30.07
29.59

30.09
30.63

31.34
31.61

33.12

34.30
34.61

34.92
33.99

35.53

37.14

39.87

27.75
27.96

28.11
28.32

28.63
28.83

29.14
29.57

28.29
30.27

30.46
30.50

30.32
30.41

31.29
31.75

31.99

34.55
34.74

35.09

35.81

36.29

37.67

40.53
42.14

28.21
28.28

28.41
28.63

28.95
29.43

29.81
30.96

30.42
30.67

30.96
31.05

30.71
31.94

32.15
32.40

35.13

35.95

38.59

43.79

28.62
28.70

28.89
29.14

29.51
29.77

30.52
30.64

31.06
31.34

31.39
31.32

32.20
32.53

32.80
33.30

35.97

36.85

38.01

39.23
41.41

29.12
29.29

29.56
29.82

30.39
30.62

30.90
31.36

31.93
32.29

32.52
32.91

33.26
33.54

33.96
34.49

34.86
35.33

36.57

39.09

42.10

45.23

29.42
29.65

29.91
30.08

30.93
30.92

31.04
31.46

32.00
32.61

32.82
33.41

33.72
33.98

34.51
34.85

35.37

39.41

40.28

40.50

40.55

30.09
30.23

30.29
30.83

31.19
31.19

31.54
32.35

33.28
33.36

33.90
34.18

34.49
35.00

38.40

42.28

41.35

43.20
44.45

30.49
31.75

31.04
31.37

31.62
32.00

33.37

34.00
34.30

34.60
34.87

35.41

37.40

40.05

42.98

44.39

43.02

42.55

44.83

34.71
34.74

34.93

36.14

40.89

46.10

43.73

43.70

35.92

37.23

39.40

45.05

47.32

48.18

45.69

44.36

44.45

46.33

40.70

44.13

49.56

49.15

46.50

45.03

45.25

47.20

46.82

48.82

50.61

49.41

46.83

45.86

46.24

51.52

49.71

47.15

46.54

47.33

48.30

12.77

12.49
12.67

12.88
13.05

12.16
12.33

12.68
12.92

13.20
13.23

12.33
12.48

12.69
12.96

12.86
13.02

13.18
13.25

12.83
13.04

12.70

14.25

13.77
13.78

13.59

13.04
13.06

13.42
12.09

13.36
13.59

13.45
14.22

14.29
14.19

13.80
14.26

13.31
13.40

13.76
13.55

13.61
13.36

14.35
14.37

14.48
14.68

14.38
14.31

14.59
14.75

20.11
18.17

15.11
14.11

14.05
13.67

14.43
14.72

14.86
14.81

14.73
14.66

14.81
14.85

14.89

22.27
20.24

20.75
19.80

17.90

14.67
14.42

14.25
14.95

15.13
15.01

14.86
14.53

14.82
14.92

15.17
15.11

15.20

25.14
23.99

22.06
20.03

19.29
16.64

15.12
14.98

14.12
14.94

15.31
15.23

15.18
15.08

14.11
15.08

15.36
15.47

15.31
15.39

15.46

28.97
27.22

24.99
22.49

19.41
17.10

15.88
15.47

14.92
14.45

14.77
15.47

15.47
15.39

15.14
14.95

15.45
15.60

15.69
15.71

15.84
15.69

27.84

32.27

28.77
26.23

23.23
19.54

16.74
15.71

14.72
15.09

15.28
15.20

15.67
15.58

15.55
15.18

15.43
15.67

15.93

16.26
16.09

15.98
15.81

15.20

24.12

29.85
28.69 16.25

19.47
16.83

15.89
15.52

15.70
15.80

15.90
16.00

15.90
15.68

15.64

16.32
16.32

16.23
16.25

16.10
16.09

15.98
15.54

15.85

19.97

26.44
28.18

28.59

20.07
17.35

15.91
16.02

16.16
16.25

16.28
16.35

16.29

16.44
16.36

16.29
16.45

16.60
16.40

16.31
16.32

16.22
16.19

16.20
16.30

22.34
22.84

23.93

26.17
25.92

24.63
22.64

20.90
19.65

16.47
16.18

16.73
16.62

16.68

16.90
16.56

16.57
16.42

16.48
16.58

16.69
16.65

16.61
16.61

16.71
16.19

16.69
16.75

16.63

23.10
24.94

25.25
25.02

25.03

24.17
23.22

21.94
20.71

20.37
17.06

16.91
17.17

17.07
16.98

16.82
16.72

16.74
16.87

16.79
16.90

17.19
17.71

17.58
16.92

16.22
17.16

17.18
17.08

17.02

24.70
26.88

26.81
26.33

25.01

22.23
21.04

21.65
19.79

18.74
17.61

17.36
17.41

17.19
17.09

17.11
17.03

17.17
17.27

17.29
17.29

17.32
17.48

17.93
18.40

17.40
16.36

17.58
17.62

17.55
17.44

24.59
27.01

27.19
26.85

24.04
22.12

19.93

19.03
19.04

19.29

18.24
17.84

18.07
17.91

17.76
17.54

17.36
17.19

17.29
17.49

17.53
17.53

17.54
17.57

17.65
17.80

18.14
17.72

16.73
17.91

18.06
18.06

17.84

22.73
23.97

22.95
20.73

19.51
19.30

19.15
19.06

18.97
18.85

17.79

18.11
18.24

18.33
18.34

18.15
17.85

17.63
17.34

17.61
17.75

17.78
17.80

17.80
17.83

17.95
18.01

18.23
18.05

17.10
18.19

18.35

22.43
22.64

20.98
20.57

20.55
20.30

19.54
19.43

19.29
19.30

19.14
18.96

19.12
18.75

18.47
18.47

18.57
18.55

18.34
18.06

17.75
17.70

17.92
18.08

18.06
18.02

17.96
17.89

18.05
18.30

18.40
18.35

16.40
18.12

22.12
21.70

21.23
21.00

20.60
19.99

19.78
19.43

19.38
19.43

19.25
19.25

18.91
19.07

18.83
18.85

18.88
18.81

18.53
18.14

17.83
18.06

18.25
18.48

18.45
18.51

18.56
18.28

18.12
18.18

18.50
18.53

18.36

22.72
22.41

21.98
21.36

21.07
20.73

20.49
20.21

19.76
19.73

19.53
19.34

19.37
18.99

18.96

19.05
19.10

19.20
19.25

19.06
18.69

17.77
18.30

18.47
18.61

18.78
18.78

18.71
18.79

18.75
18.71

18.70
18.82

18.84

23.11
22.26

21.77
21.54

20.87
20.64

20.36
20.15

20.00
19.88

19.74
18.88

19.22
19.04

19.17
19.13

19.29
19.38

19.48
19.57

19.40
18.83

18.19
18.70

18.89
18.99

19.09
19.11

19.09
19.09

19.18
19.15

19.05
19.00

22.34
21.41

21.15
20.94

20.85
20.34

20.17
20.09

19.68
19.81

19.38
19.38

19.43

19.33
19.41

19.73
19.74

19.84
18.99

18.77
19.08

19.24
19.39

19.48
19.51

19.46
19.39

19.44
19.39

19.31

21.36
20.94

20.71
20.67

20.19
20.05

20.32
20.14

19.79
19.73

19.73
19.75

19.53
19.61

19.44
20.02

20.03
19.99

19.96
19.03

19.17
19.44

19.63
19.75

19.82
19.85

19.81
19.77

19.74
19.69

21.14
21.00

20.71
20.65

20.58
20.49

20.08
20.10

20.04
20.16

20.34
19.92

19.93
20.02

20.24
20.36

20.29
19.98

18.97
19.60

19.83
20.01

20.10
20.17

20.20
20.17

20.11

21.21
20.81

20.61
20.71

20.75
20.38

20.35
20.41

20.53

20.42
20.26

20.34
20.55

20.64
20.56

20.05
19.89

20.04
20.25

20.38
20.44

20.50
20.54

20.55

21.10
20.97

20.93
20.97

21.46
20.56

20.83
20.88

20.83
20.74

20.59
20.70

20.75

20.64
19.35

20.28
20.51

20.66
20.77

20.74
20.80

20.88

21.19
21.23

21.27
21.38

20.81
21.11

21.12
21.10

21.03
21.01

20.90
21.05

20.47
20.06

20.71
21.00

21.46
21.42

21.32
21.33

21.33
21.42

21.20
21.37

21.45
21.44

21.51
21.50

21.58
21.44

21.35
20.29

21.14
21.24

21.51
21.65

21.63
21.53

21.55
21.41

21.52

21.73
21.85

21.92
21.90

21.59
21.90

21.71
21.23

21.23
21.43

21.62
21.70

21.82

21.66
21.93

22.09
22.30

22.36
22.27

22.34
22.15

22.18
22.87

21.86
21.52

21.66
21.81

21.95

22.40
22.48

22.51
22.53

22.39
22.29

22.30
22.16

22.02
21.89

21.91

22.59
22.65

22.54
22.61

22.44
22.59

22.53
22.35

22.25
22.19

22.94
22.92

22.85
22.76

22.86
22.79

22.66
22.54

23.21
23.13

23.12
23.17

23.10
22.94

23.54
23.45

23.52
23.53

23.47

23.70
23.91

23.98

24.14

29.24

24.15

27.78

28.61

12.81
14.69

18.34

26.31

23.39

12.40
12.50

12.33
14.12

21.43
25.22

24.98
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Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS - DIREZIONE  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORIPROGETTAZIONE:

PROGETTO DEFINITIVO

GRUPPO  FS ITALIANE

ing egneria

PROGETTAZIONE:

Pericolosità idraulica P1 PAI (T=300 anni)

Pericolosità idraulica P2 PAI (T=100 anni)

Pericolosità idraulica P3 PAI (T=50 anni)

LEGENDA
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